
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DA TOMADA DE PREÇOS N. º004/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 23/03/2022 OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA NAS RUAS PRESIDENTE DUTRA, MARCOS FREIRE E RUA 32
NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT (OBRA REMANESCENTE). LICITANTE VENCEDOR: CIMEL
PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA VALOR GLOBAL R$ 346.718,53 (trezentos e quarenta e seis mil setecentos e
dezoito reais e cinquenta e três centavos).

Nova Olímpia/MT, 25 de março de 2022.

Aldeni Antonia Do Nascimento. Port. 041/2022-Presidente da CPL

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DA TOMADA DE PREÇOS N. º005/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 23/03/2022 OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA NAS RUAS RUA CARLOS DRUMOND DE ANDRADE DUQUE DE
CAXIAS SANTOS DUMONT 07 DE SETEMBRO PEDRO JUSTINO DE ALMEIDA / RUA 30 NO JARDIM SANTA ROSA NA
AREA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT (OBRA REMANESCENTE). LICITANTE VENCEDOR: CIMEL
PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA VALOR GLOBAL R$ 209.449,55 (duzentos e nove mil duzentos e noventa e nove
reais e cinquenta e cinco centavos).

Nova Olímpia/MT, 25 de março de 2022.

Aldeni Antonia Do Nascimento. Port. 041/2022-Presidente da CPL

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 013/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DA SESSAO: 01/04/2022  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA
SÉPTICA E DESENTUPIMENTO DE CAIXAS DE GORDURA DE REDE MESTRE DOS ORGAOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE VENCEDOR: J.A.R. DE JESUS SERVIÇOS EIRELI inscrita sob o CNPJ-
08.008.540/0001-23. VALOR GLOBAL: R$ 300.110,00 (trezentos mil e cento e dez reais)

Nova Olímpia/MT, 01 de abril de 2022.

Eliete Silva. Port. 281/2021 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000010/2022/PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 010/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040/2022/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o
Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras,
CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: HOSPITAL E MATERNIDADE DE
NOVA OLIMPIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 00.873.794/0001-06, com sede Rua Minas Gerais, N° 831,Bairro Centro
Nova Olímpia -MT, CEP:78370-00,telefone (65)3332-1191, neste ato, representada pela Srª Monaline da Silva Medeiros,
sócia administradora, portadora do RG: 12880493/SSPMT e o CPF: 010.138.4841-52, residente e domiciliado na Rua
Minas Gerais, N° 831, Bairro Centro Nova Olímpia -MT, CEP:78370-00e a empresa UROMED SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.451.514/0001-17, com sede Rua Das Orquídeas 444 Sala 2,Bairro Jardim Cuiabá-
MT,CEP 78.043-148, Telefone (65) 3029-7228, neste ato, representado pelo Sr° Carlos Evaristo Metello Costa E Silva,
Brasileiro, Solteiro, Médico CRM/MT3865, portador da Cédula de identidade RG:1026916-9 SESP/MT, inscrito no CPF/MF
sob o nº 807.345.021-68 VALOR GLOBAL PARA O FORNECEDORES REGISTRADOS SERÁ CONFORME ABAIXO: 5.2.
1. PREÇO (S) REGISTRADO(S) POR ITEM (NS).



FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

HOSPITAL E MATERNIDADE DE NOVA OLIMPIA LTDA , inscrita no
CNPJ sob o nº 00.873.794/0001-06.

R$1.409.700,00 (um milhão quatrocentos e nove
mil e setecentos reais).

UROMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
10.451.514/0001-17.

R$1.852.500,00 (um milhão oitocentos e
cinquenta e dois mil e

quinhentos reais).

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA FONTE DE RECURSO

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.16000000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.15000000000

.OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICIPIO
DE NOVA OLIMPIA/MT, VIGÊNCIA: 01/04/2022 á 01/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 01 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022/PMNO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o
Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras,
CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: a empresa HOSPITAL E
MATERNIDADE DE NOVA OLIMPIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 00.873.794/0001-06, com sede Rua Minas Gerais,
N° 831,Bairro Centro Nova Olímpia -MT, CEP:78370-00,telefone (65)3332-1191, neste ato, representada pela Srª Monaline
da Silva Medeiros, sócia administradora, portadora do RG: 12880493/SSPMT e o CPF: 010.138.4841-52, residente e
domiciliado na Rua Minas Gerais, N° 831, Bairro Centro Nova Olímpia -MT, CEP:78370-00. VALOR GLOBAL PARA O
FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

HOSPITAL E MATERNIDADE DE NOVA OLIMPIA LTDA , inscrita no
CNPJ sob o nº 00.873.794/0001-06.

R$ 1.409.700,00 (um milhão quatrocentos e nove
mil e setecentos reais).

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA FONTE DE RECURSO

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.16000000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.15000000000

.OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICIPIO
DE NOVA OLIMPIA/MT. VIGÊNCIA: 01/04/2022 ATÉ 01/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 01 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c601b755



EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022/PMNO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o
Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras,
CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: a empresa UROMED SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.451.514/0001-17, com sede Rua Das Orquídeas 444 Sala 2,Bairro Jardim
Cuiabá-MT,CEP 78.043-148, Telefone (65) 3029-7228, neste ato, representado pelo Sr° Carlos Evaristo Metello Costa E
Silva, Brasileiro, Solteiro, Médico CRM/MT3865, portador da Cédula de identidade RG:1026916-9 SESP/MT, inscrito no
CPF/MF sob o nº 807.345.021-68. VALOR GLOBAL PARA O FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME
ABAIXO:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

UROMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 10.451.514/0001-17.

R$ 1.852.500,00 (um milhão oitocentos e cinquenta e dois
mil e quinhentos reais).

DOTAÇAOORÇAMENTARIA FONTE DE RECURSO

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.16000000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.15000000000

.OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICIPIO
DE NOVA OLIMPIA/MT.  VIGÊNCIA: 01/04/2022 ATÉ 01/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 01 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022/PMNO

REFERENTE Á ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 051/2021, PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO-
MT, SENDO A ADESÃO N° 007/2022/PMNO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022/PMNO.

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o
Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras,
CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: ARUANAS INFORMÁTICA LTDA
inscrita sob o CNPJ_ nº 40.735.739/0001-66 com sede na Avenida V-2 (Lot.Prq. N. Esperança II), Nº 10, Jardim
Industriário, na cidade de Cuiabá-MT, CEP- 78.099-357, neste ato representado pela senhora Aruana Thais Ferreira de
Oliveira Silva, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 21.93.2131 SEJUSP/MT e CPF: 037.345.831-28, residente
e domiciliado na cidade de Cuiabá-MT. VALOR GLOBAL PARA O FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME
ABAIXO:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

ARUANAS INFORMÁTICA LTDA inscrita sob o CNPJ_ nº
40.735.739/0001-66

R$ 243.600,00 (duzentos e quarenta e três mil e
seiscentos reais).

.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

050500412361001310274490520000025400000000

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c601b755



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES COMPLETO DESTINADO AOS LABORATORIOS DE
INFORMATICA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE NOVA OLIMPIA-MT.

VIGÊNCIA: 01/04/2022 ATÉ 01/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 01 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c601b755

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c601b755

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




